
 
 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELLA TUSCIA 
 

Sede: Via S.M. in Gradi n.4 - 01100 - VITERBO (VT) 
 - pec: dafne@pec.unitus.it  

Tel. 0761.3571 

 
AVVISO ESITO DI GARA 

Oggetto Fornitura di un microscopio Confocale Stellaris 5 con Laser Bianco 

CIG B045D899C0 

CUP J83C23000270001 

Importo a base d’asta 265.000,00 

Scelta del contraente Procedura negoziata senza pubblicazione di un bando 

Modalità TELEMATICA 

 

Il Responsabile Unico del Progetto 

RENDE NOTO 

Che a seguito di esperimento di gara mediante Procedura negoziata senza pubblicazione di un bando, ai 

sensi dell’art. 76, comma 2, lett. b), punto 2 del D.lgs. n. 36/2023, con il criterio dell’offerta economicamente 

più vantaggiosa, l’appalto relativo alla: “Fornitura di un microscopio Confocale Stellaris 5 con Laser Bianco - 

Dipartimento di Scienze Agrarie e Forestali” è stato aggiudicato in via definitiva alla ditta concorrente LEICA 

MICROSYSTEMS SRL, con sede in VIA EMILIA 26, Buccinasco (MI), 20090 - P. IVA: 09933630155, che ha offerto 

il ribasso nella misura del 1,0000 (uno)%, per un importo pari a €  262.350,00 + Iva; 

Che è stata invitata a presentare offerta la ditta: 

Ragione Sociale Indirizzo PEC 

LEICA MICROSYSTEMS SRL VIA EMILIA 26, Buccinasco (MI), 20090 ufficio.gare@leicacert.com 

 

Che entro il termine stabilito è pervenuta la busta del seguente operatore economico: 

 

 



Partecipante Indirizzo Data e ora di arrivo 

LEICA MICROSYSTEMS 
SRL 

 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 

VIA EMILIA 26, Buccinasco (MI), 
20090 

25/03/2024 10:52 

 

Che i punteggi attribuiti sono stati i seguenti: 

Concorrente 
Punteggio 

Offerta Tecnica Offerta Economica Totale 

LEICA MICROSYSTEMS SRL 80.0 20.0 100.0 

 

Che l'offerta presentata dalla Ditta LEICA MICROSYSTEMS SRL ha conseguito il punteggio finale pari a 100 ed è stata 
ritenuta congrua alle esigenze dell’amministrazione.  

È ammesso ricorso avverso il presente avviso al Tribunale Amministrativo Regionale di Roma. 

Del presente avviso sarà data pubblicità mediante pubblicazione sul sito di Ateneo, nella sezione “Amministrazione 
Trasparente – Bandi di Gara e Contratti”: https://unitus.traspare.com/announcements/494.  

Viterbo, 16.07.2024 

 

      Il Responsabile Unico del Progetto 

Dott. Lorenzo STENTELLA 
 

 

https://unitus.traspare.com/announcements/494

		2024-07-16T14:29:53+0000
	Stentella Lorenzo




